
  

Vietos plėtros projektų atrankos kriterijai Strategijos 2.1.1., Kvietimui Nr. 11-182-K 

Eil. 

Nr. 

Prioritetinis 

kriterijus 

Aprašymas Balų 

skaičius 

Pagrindimas 

1. Projektu 

sprendžiama 

Visagino m. VVG 

strategijoje 

identifikuota 

problema 

 

Projektu sprendžiama problema/-os nesusijusi su 

Strategijoje nurodytomis problemomis 

0 balų Pareiškėjas PĮP turi 

aiškiai nurodyti ir 

aprašyti, kokia 

problema/-os būtų 

sprendžiamos, aprašyti 

priežastis, lėmusias 

projekto įgyvendinimą ir 

aiškiai nurodyti, kokias 

ir kaip Strategijoje 

iškeltas problemas 

projektas spręs. 

Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su 

bent viena Strategijoje nurodyta problema, 

kurias siekiama spręsti 

20 balų 

Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su 

bent viena Strategijoje nurodyta problema, 

kurias siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir 

nurodytos priežastys, lėmusios projekto 

įgyvendinimą 

30 balai 

 

2.  Socialinio verslo 

poveikis nukreiptas 

Aprašo* 1 priedo 

1,2,9,10,16,18 p. 

nurodytų tikslinių 

grupių socialinei 

atskirčiai mažinti 

Socialinis verslas sprendžia kitų nei nurodyta 

tikslinių grupių socialinės atskirties klausimus 

 

0 Socialinio verslo tikslai 

nukreipti spręsti 

Aprašo* 1 priedo 

1,2,9,10,16,18 p. 

nurodytų tikslinių 

grupių socialinės 

atskirties mažinimo 

problemas. 

Socialinio verslo poveikis nukreiptas į vienos iš 

nurodytų tikslinių grupių socialinės atskirties 

mažinimą 

20 balų 

Socialinio verslo poveikis nukreiptas į daugiau nei 

vienos iš nurodytų tikslinių grupių socialinės 

atskirties mažinimą 

40 balai 

3. Projektu siekiama 

didinti Visagino 

mieste teikiamų 

paslaugų 

prieinamumą arba 

planuojama pradėti 

teikti paslaugas, 

kurių mieste 

nebuvo 

Planuojamos teikti paslaugos nėra naujos, mieste 

yra kelios tokios paslaugos alternatyvos  

0 balų Jei VVG teritorijoje 

planuojama teikti 

paslauga jau yra 

teikiama, pareiškėjas 

turi aprašyti, kodėl 

teikiamos paslaugos 

poreikis yra 

nepakankamas 

(asmenų, kuriems 

reikalinga tokia 

paslauga, yra daugiau, 

nei šiuo metu 

suteikiama paslaugų ir 

pan.). 

Jei planuojama pradėti 

teikti visai naują 

paslaugą, turi būti 

aprašyta, remiantis kitų 

VVG ar kitų šalių 

patirtimi, kodėl tokia 

paslauga reikalinga, 

sėkminga ir t.t. 

Planuojama teikti naują paslaugą arba paslauga 

teikiama tik vienoje vietoje ir jos alternatyvų 

nėra, tačiau nėra aiškus ir pagrįstas tokios 

teikiamos paslaugos poreikis 

20 balų 

Planuojama teikti naują paslaugą ir toks 

paslaugos poreikis aiškiai pagrįstas   

30 balai 

Maksimali galima balų suma: 100,00. 

Minimali privaloma surinkti balų suma: 50,00. 


